

Jagoda kamczacka zestaw odmian Wczesnych



Cena	51,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	10 dni
Numer katalogowy	403

Opis produktu

W skład zestawu wchodzi 4 sadzonki różnych odmian jagód kamczackich

BRAZOWA

Długowieczny krzew owocowy, dorastający do 1,8 m, o kulistym, zwartym pokroju. Kwitnie już na początku kwietnia, kwiaty biało-żółte. Odmiana niezwykle plenna, wczesnie owocująca, mało wymagająca i niezwykle mrozoodporna, wytrzymuje mrozy do -45oC!!! Roślina idealna do uprawy w polskich warunkach klimatycznych..

CZELABINKA

Czelabinka jest odmianą długowieczną, dorasta do 1,8m. Kwitnie na początku kwietnia. Owoce barwy granatowej, bardzo smaczne o wydłużonym kształcie w smaku podobne do borówki amerykańskiej lub jagody leśnej. Owocuje już pod koniec maja. Może być stosowana jako owoc deserowy, jednak równie dobrze nadają się na przetwory, soki, dżemy, konfitury, można je także suszyć i mrozić. Zawierają dużo witaminy C i A oraz żelazo, jod, miedź. Roślina mało wymagająca. Wymaga gleb lekko kwaśnych piaszczysto-gliniastych, dobrze rośnie także na glebach obojętnych i zasadowych. Zaleca się aby obok siebie posadzić przynajmniej 2 sztuki różnych odmian, zapewni to właściwe zapylenie rośliny.

KARINA

dość wysoka (ok. 1,8 m.) i bardzo plenna, wczesna (dojrzewanie owoców w połowie maja) odmiana polska, dająca duże, pękate, podłużne owoce o słodko-kwaśnym smaku, z mało wyczuwalną goryczką, które mają tendencje do opadania zaraz po dojrzeniu. Do dobrego plonowania potrzebuje zapylacza innej odmiany.

WOJTEK

krzew owocowy, dorastający do 1,6 m wysokości, o kulistym, zwartym pokroju. Kwitnie

już na początku kwietnia, kwiaty biało-żółte. Owoce dojrzewają pod koniec maja. Odmiana niezwykle plenna, wczesnie owocująca, mało wymagająca i niezwykle mrozoodporna, wytrzymuje mrozy nawet do -45oC!!!



UWAGA

**DARMOWA
DOSTAWA**

***dla zakupów powyżej 250zł**



SADZONKI

Wszystkie rośliny oferowane na naszych aukcjach są wyłącznie w I gatunku a określone gatunki posiadają paszporty. Sadzonki mają zdrowy i prawidłowo rozwijający się system korzeniowy,

na zdjęciach poniżej przedstawiamy przykładowe rośliny które wysyłamy, niektóre gatunki roślin mogą się różnić od umieszczonych na zdjęciach. Materiał Szkółkarski pochodzi głównie z naszej szkółki rodzinnej.




PAKOWANIE

Wszystkie rośliny przed wysyłką są starannie podlewane lub moczone w wodzie w przypadku gołych korzeni. System korzeniowy na czas transportu zabezpieczony jest kapersem w celu utrzymania optymalnych warunków, następnie całość zapakowana jest w jednolity solidny karton w kształcie trójkąta co zmniejsza ryzyko przetłamania podczas wysyłki. Całość zostaje owinięta papierem w celu estetycznego wyglądu.



do każdej paczki nawóz startowy oraz instrukcja sadzenia i pielęgnacji

WYSYŁKA

 Wysyłka materiału szkółkarskiego odbywa się od poniedziałku do czwartku według kolejności zakupu i wpłat, przesyłki pobraniowe wysyłane są najszybciej gdyż nie przechodzą procesu księgowania. Realizacja zamówienia najczęściej odbywa się w ciągu 3 dni roboczych chyba że nastąpiła zaległość realizacji zleceń z powodu przedsprzedaży, złych warunków pogodowych.



INFORMACJE

Predsprzedaż !

Od Grudnia do Marca obowiązuje przedsprzedaż, zamówienia z tego okresu zostaną zrealizowane ok 20 marca gdy tylko pozwolą na to warunki pogodowe.
